[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 5122/2018 - 19/11/2018 12:50

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº

REQUEIRO à MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal de Tatuí, para que informe através da Secretaria de Meio Ambiente se existe m nosso município algum trabalho especifico de coleta de lixo eletrônico.
J U S T I F I C A T I V A
                 Gostaríamos de saber se existe em nossa cidade algum lugar especifico ou campanhas educativas para o descarte de computadores, teclados, impressoras, celulares, aparelhos de tvs, dvds, vídeo cassetes, rádios, carregadores, tabletes, eletrodomésticos, entre outras peças.

                 Certos de contar com sua costumeira atenção, aproveitamos o ensejo para renovar nossos sinceros votos de consideração e apreço.
Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 19 de novembro de 2018.

MIGUEL LOPES CARDOSO JUNIOR

(Prof. Miguel)
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”